Заведующему СП
Догузову Виталию Арчиловичу

	от

	проживающего(й) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я,_______________________________________________________________, прошу зачислить моего сына (дочь)_____________________________________________________
в пришкольный летний лагерь дневного пребывания «Солнышко» с 02.06.2025 года по 17.06.2025 года.

________________                                                                                                           ________________
              Подпись                                                                                                                                                                                  Дата

Прошу Вас отпускать моего ребёнка из лагеря дневного пребывания домой с  ______________________________________________________________
(указать, с кем)
или самостоятельно по окончанию работы лагеря. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка несу в полной мере.

С правилами работы пришкольного летнего лагеря дневного пребывания «Солнышко», режимом дня ознакомлен(а).

________________                                                                                                           ________________
              Подпись                                                                                                                                                                                  Дата

	Заведующему СП
Догузову Виталию Арчиловичу

	от

	проживающего(й) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я,_______________________________________________________________, прошу зачислить моего сына (дочь)_____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в пришкольный летний лагерь дневного пребывания «Солнышко» с 19.06.2025 года по 02.07.2025 года.

________________                                                                                                           ________________
              Подпись                                                                                                                                                                                  Дата

Прошу Вас отпускать моего ребёнка из лагеря дневного пребывания домой с  ______________________________________________________________
(указать, с кем)
или самостоятельно по окончанию работы лагеря. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка несу в полной мере.

С правилами работы пришкольного летнего лагеря дневного пребывания «Солнышко», режимом дня ознакомлен(а).

________________                                                                                                           ________________
              Подпись                                                                                                                                                                                  Дата